МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  ПОС. ПРИДОРОЖНЫЙ»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413139, Саратовская область, Энгельсский район, пос. Придорожный, ул. Мира, д 17, тел: 77-38-40

е-mail: mbdou.pridorog@yandex.ru          http://dspp.ucoz.ru

ПРИКАЗ

от 09. 01. 2024  г.                                                                                    № 01-од

О предоставлении мер социальной поддержки

отдельной категории воспитанников,

посещающих МДОУ «Детский сад пос. Придорожный»,

 На основании Закона Саратовской области   от 28 ноября 2013 год  № 215-ЗСО

«Об образовании в Саратовской области» в целях социальной поддержки

отдельных категорий воспитанников,  посещающих МДОУ «Детский сад пос.

Придорожный»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В целях социальной поддержки отдельных категорий воспитанников,

посещающих МДОУ «Детский сад пос. Придорожный»,  выдачу сока

производить с 09 января 2024 года.

1.1. Выдачу сока производить родителям (законным представителям)

воспитанников льготной категории по факту посещения детского сада под

роспись в ведомости выдачи сока.

2. Возлагаю ответственность за выдачу сока на заведующего хозяйством МДОУ

«Детский сад пос. Придорожный» Сторожук Веру Викторовну.

3. Ответственному за выдачу сока вести следующую документацию:

3.1.  Ведомость на списание сока с росписями родителей;

3.2. Табель учета посещаемости воспитанников льготной категории.

4. Членам инвентаризационной комиссии МДОУ «Детский сад пос.

Придорожный» в составе:

председатель  комиссии – Черемухина Елена Васильевна,  воспитатель,

                                             председатель первичной профсоюзной организации

члены комиссии -  Сорокина О. П., воспитатель, Гаврилина Т. В., повар.

ежемесячно в последний рабочий день текущего месяца составлять акт на

списание выданного сока на основании табеля посещаемости воспитанников

льготной категории и ведомости выдачи сока с росписями родителей (законных

представителей) воспитанников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________ /Г. У. Упорова/

С приказом ознакомлены:

_________ /Е. В.Черемухина/                __________ /В. В. Сторожук/

________/О. П.Сорокина/  _________ /Т. В. Гаврилина/

mailto:mbdou.pridorog@yandex.ru
http://dspp.ucoz.ru/